

Ellegården Stevns ApS

Gårdrækken 5, 4600 Køge

CVR-nr. 32 82 99 45

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

Allan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellegården Stevns ApS Gårdrækken 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 82 99 45
	Stiftet: 24. marts 2010
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Alda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af fast ejendom, herunder landbrugs- og plantagedrift, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 357 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	357.453	281
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.600	-78
Driftsresultat	329.853	203
Finansielle indtægter	1.772	229
Finansielle omkostninger	-242.980	-553
Resultat før skat	88.645	-121
3 Skat af årets resultat	-19.370	155
Årets resultat	69.275	34
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.275	34
Disponeret i alt	69.275	34

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	15.370.000	15.390
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.767</u>	<u>18</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.380.767</u>	<u>15.408</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.380.767</u>	<u>15.408</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>123.779</u>	<u>124</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.779</u>	<u>124</u>
Likvide beholdninger	<u>21.963</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.742</u>	<u>124</u>
Aktiver i alt	<u>15.526.509</u>	<u>15.532</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	2.426.745	2.357
Egenkapital i alt	<u>2.551.745</u>	<u>2.482</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	289.317	270
Hensatte forpligtelser i alt	<u>289.317</u>	<u>270</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.113.253	7.301
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.113.253</u>	<u>7.301</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	122.000	96
Gæld til pengeinstitutter	3.230.000	4.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.196.349	856
Anden gæld	7.845	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.572.194</u>	<u>5.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.685.447</u>	<u>12.780</u>
Passiver i alt	<u>15.526.509</u>	<u>15.532</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleforhold		
Der har i året ikke været ansatte i selskabet udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	20.000	20
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.600	58
	<u>27.600</u>	<u>78</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-28
Årets regulering af udskudt skat	19.370	70
Skatterefusion sambeskatning	0	-197
	<u>19.370</u>	<u>-155</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	<u>15.500.000</u>	<u>538.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>15.500.000</u>	<u>538.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2015	110.000	519.633
Årets afskrivninger	20.000	7.600
Afskrivninger 30. juni 2016	<u>130.000</u>	<u>527.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>15.370.000</u>	<u>10.767</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	2.357.470	2.482.470
	<u>0</u>	<u>69.275</u>	<u>69.275</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>2.426.745</u>	<u>2.551.745</u>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	122.000	7.622.000	8.235.253	7.397
	<u>122.000</u>	<u>7.622.000</u>	<u>8.235.253</u>	<u>7.397</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank er der tinglyst realkreditpantebrev på tkr. 8.266 i ejendommen.

Yderligere er der til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank tinglyst ejerpantebrev på tkr. 5.000 i ejendommen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alda Holding ApS, CVR-nr. 28308558 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Alda Holding ApS, Gårdrækken 5, 4600 Køge
